
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費
ガバナンス購読料
（平成30年4月号～平成31年3月号）

12,312 407,688

2 4/16 資料購入費 書籍代 2,160 405,528

3 5/26 調査研究費 平成30年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 395,528

4 6/18 事務費 事務用品代 2,527 393,001

5 6/20 調査研究費 旅費（4/22～26）シンガポール 334,821 58,180

6 6/26 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成30年7月～12月分)

28,200 29,980

7 7/10 資料購入費 住宅地図ソフト（宿毛市）代(20,520円×50%) 10,260 19,720

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 439,720

8 7/20 調査研究費 旅費（6/3～5）東京都千代田区 63,597 376,123

9 7/26 資料購入費 書籍代 2,527 373,596

10 7/27 調査研究費
日本会議年会費
(平成30年10月～平成31年4月分)

5,833 367,763

11 7/30 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 288,926 78,837

12 8/16 事務費 インク代（10,312円×50%） 5,156 73,681

13 9/3 資料購入費
公明新聞購読料
(平成30年3月～8月分)

11,322 62,359

14 9/3 資料購入費
産経新聞購読料
(平成30年3月～4月分)

6,068 56,291

15 9/3 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年4月～8月請求分)

7,185 49,106

16 9/3 事務所費
宿所電気使用料
(平成30年4月～8月分)

4,575 44,531

17 9/12 調査研究費 旅費(4/1～8/7) 52,639 △ 8,108

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 411,892

18 12/15 事務費 DVD-R代 1,827 410,065
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19 12/20 事務費 名刺用紙(2,314円×50%) 1,157 408,908

20 1/4 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成31年1月～4月分)

18,800 390,108

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 810,108

21 1/25 事務費 事務用品代 15,746 794,362

22 2/2 事務費 インク代（18,472円×50%） 9,236 785,126

23 2/2 事務費 USBメモリ・ハガキマット・宛名ラベル代 4,046 781,080

24 2/4 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 288,926 492,154

25 2/21 調査研究費 旅費(9/13～1/18) 112,318 379,836

26 3/20 資料購入費
公明新聞購読料
(平成30年9月～平成31年2月分)

11,322 368,514

27 3/20 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年9月～平成31年3月請求分)

8,813 359,701

28 3/20 事務所費
宿所電気使用料
(平成30年9月～平成31年3月分)

7,286 352,415

29 3/20 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

8,400 344,015

30 3/20 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(平成30年4月～平成31年3月分)・
水道料(平成30年3月～平成31年1月請求分)

252,400 91,615

31 3/27 事務費
携帯電話利用料
（平成30年3月～平成31年2月請求分）

57,686 33,929

32 3/27 調査研究費 平成30年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 28,929

合　　　　計 1,680,000 1,651,071 28,929
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